
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

> 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 4 MAY 2018 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 5196/18 caratulada: "MORÓN, Pablo Sebastián 
S/Solicita autorización para realizar la investigación final y la redacción del trabajo de 
Tesina. Licenciatura en Artes Plásticas''. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora a cargo del mismo. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

E L DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la realización del "Seminario de Licenciatura" a\o 
de las Carreras de Artes Visuales, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Alumno: Pabia Sebastián MORÓN - Registro N° 23.964 

Seminario "Espacios autogestivos y espacios estatales: relaciones, tensiones y dinámicas 
en Mendoza (2012-2017)" 

Directora: Dra. Laura Cristina FERNÁNDEZ 

Carrera : Licenciatura en Artes Plásticas 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N"" 

SAfTTOS Prof. ABTUROJFnUARDD fíSCHITIFT Pj 'CARLOS BRAJAK 
0E«ANO 

4 >tn»:i<>4tU^«*V1' 


